



Bottelier Slooptechniek B.V./Athenestraat
31 Haarlem

22 december 2022

Athenestraat 31
2034 EA
Haarlem

Inhoudspagina

Inhoudspagina	2
Bottelier Slooptechniek B.V./Athenestraat 31 Haarlem	3
Samenvatting	3
Checklistvragen en antwoorden	4
Slopmelding	4

Bottelier Slooptechniek B.V./Athenestraat 31 Haarlem

Naam: Athenestraat 31
Dossiernummer: 27017
Checklist status: Completed
Gemaakt door: ██████████
Behandelaar: ██████████
Locatie:
Adres: Athenestraat 31
Postcode: 2034 EA
Plaats: Haarlem
Datum checklist: 22 december 2022

Samenvatting

<i>Vragen:</i>	14
<i>Openstaande overtredingen:</i>	0
<i>Ongedaangemaakte overtredingen:</i>	0
<i>Openstaande taken:</i>	0
<i>Afgehandelde taken:</i>	0
<i>Opmerkingen:</i>	0

Checklistvragen en antwoorden

Sloopmelding

Zijn alle benodigde gegevens en bescheiden verstrekt bij de sloopmelding?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Is er een actueel asbest inventarisatierapport behorend bij de sloopmelding?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Is er een asbestinventarisatierapport bij de sloopmelding verstrekt, dat voldoet aan het Werkveldspecifiek certificatieschema voor de Procescertificaten Asbestinventarisatie en Asbestverwijdering?

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Komt de reikwijdte van het asbestinventarisatierapport overeen met de aanvraag sloopmelding en de uitvoering?

Antwoord: Ja

Is het beoordelen van het asbest inventarisatierapport conform de landelijke specificatie Toetsen asbest inventarisatie noodzakelijk? Dit is noodzakelijk, wanneer 1 of meer van onderstaande vragen met 'Ja' worden beantwoord.

artikel 1.26 Bouwbesluit 2012

Antwoord: Ja

Is er sprake van een risicoklasse 2A sanering?

Antwoord: Ja

Zijn de hoeveelheden en m/m2 van de asbestbronnen afwijkend aan de hoeveelheden en m/m2 die in de Smart staan vermeld?

Antwoord: Nvt

Staan er in het asbestinventarisatierapport meer dan 4 asbestbronnen?

Antwoord: Nvt

Zijn de asbestbronnen niet-hechtgebonden, ernstig beschadigd en ernstig verweerd?

Antwoord: Nvt

Wordt in het asbestinventarisatierapport een verwijzing gemaakt naar een HVK rapport?

Antwoord: Nvt

Wordt in het asbestinventarisatierapport een verwijzing gemaakt naar een verontreiniging of besmetting?

Antwoord: Nvt

Staat het asbestinventarisatiebedrijf bekend als aandachtsbedrijf?

Antwoord: Nvt

Geldt voor deze asbestinventarisatie een uitzondering (bijv. stillegging, zwerfasbest of illegale sanering, ad hoc inspectie)?

Antwoord: Nvt

Is er sprake van totaalsloop?

Antwoord: Ja